
 

 

Nyhetsbrev SSRK södra 27 december 

Äntligen lite nytt i form av vårt elektroniska nyhetsbrev!   Vår målsättning är att skicka 
ut detta ca 4 gånger per år. 

Det är glädjande att så många nya fina resultat har uppnåtts under höstens prov. Grattis 
till  er  alla! Tack  för alla  som har  ställt upp och gjort detta möjligt.  Särskilt  vill  vi  säga 
GRATTIS till Jörgen Sandberg som vann Cocker‐SM och som blev Spanielmästare totalt.  

Medlemsenkäten  har  gett  oss  värdefull  hur  ni  medlemmar  uppfattar  organisationen 
information  (http://ssrksodra.com/protokoll/enkat_2011_redovisning.html).  Nu 
arbetar  vi  för  att  förbättra  verksamheten  och  skall  försöka  tillgodose  så mycket  som 
möjligt  av  alla  önskemål  som har  lämnats  in.  Vi  behöver  dock Er  hjälp.  Utan  frivilliga 
som hjälper  till  att  t  ex  hålla  i  samlingsträningar,  ställa  upp  vid  prov med mera  faller 
verksamheten – skicka mail till oss på ordf@ssrksodra.com!   

 

Rapportering från Södras verksamhet 2011  

Viltspår: Antalet viltspårprov under 2011 överstiger 300 prov. Det har aldrig varit  så 
många som gått viltspårprov i södra avdelningen som under detta år.  

Utställning:  Vi  har  haft  två  utställningar  under  året.  Hasslarp  med  660  deltagande 
hundar och Åstorp med 440 hundar. 

Utbildning: En mycket uppskattad kurs med Jörgen Thynell har hållits under året och 
som vanligt representerade vi oss på Bosjökloster.  

Nya regler viltspår‐,  tollingjakt‐ samt spanieljaktprov har kommit ut och hittas på vår 
hemsida  där  även  reglerna  för  Retrieverprov  kommer  att  hittas  så  snart  som  de  är 
tillgängliga. 

 

Aktiviteter 2012 

Dragan  Panic  kommer  att  bjuda  in  oss  (max  30  personer)  till  sin  klinik  Öresunds 
veterinärklinik,  och  föreläsa  om  jaktskador  och  första  hjälpen. Han  kommer  också  att 
presentera sin veterinärverksamhet. I nuläget är inte datum spikat men det kommer att 
presenteras  på  hemsidan.  Det  blir  i  slutet  av  februari  eller  början  av  mars  (inte 
sportlovsveckan). 



Därefter  kommer  vi  att  besöka  Lundabygdens Djursjukhus Rehabavdelning  i  slutet  av 
mars  för  att  få  en  presentation  om  deras  verksamhet med  fokus  på  rehabilitering  av 
jaktskador. 

En klicker kurs skall arrangeras i början av våren. 

Vi återkommer med flera aktiviteter inför nästa år i nästa nyhetsbrev. 

  

Vi  vill  också  påminna  om  Årsmötet  lördagen  den  3  mars  2012  kl  10.00  på  Hörby 
Brukshundklubb, Näckrosgatan 11, 242 34 Hörby. För anmälan ‐ se hemsidan.  

Valberedningen tar  tacksamt emot namnförslag på nya styrelsemedlemmar – kontakta 
sammankallande Miriam Axner (04454499@telia.com). 

Nytt  för  i  år  blir  att  vi  kommer  att  dela  ut  championatdiplom  till  de  som  anmäler  att 
något  nytt  championat  tagits  under  2011.  Lämna  uppgifter  på  hundens  namn,  regnr, 
championat samt ägaren till vår sekreterare via sekr@ssrksodra.com. OBS: Detta lämnas 
bara ut på årsmötet och kan således inte beställas och skickas efter. 

 

Till  sist  vill  vi  be  er  att  ofta  gå  in  och  titta  på  hemsidan  http://ssrksodra.com  –  den 
uppdateras flitigt! 

 

GOTT NYTT ÅR! 

Styrelsen SSRK södra 


